RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA –

ESCOLA venceu o certame com o lance de R$ 69,00 (sessenta e nove reais), por

vaga de estágio e com o valor global estimado de R$ 33.948,00 (trinta e três mil

novecentos e quarenta e oito reais), relativo ao Ato Convocatório nº. 07/2017 –

Contratação de Agente de Integração para atender as necessidades do Programa

Estágio Curricular da Associação Pró-gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio

Paraíba do Sul - AGEVAP, no que se refere ao gerenciamento das oportunidades de

estágio supervisionado, no âmbito da Sede e de suas Unidades Descentralizadas, na

área de abrangência da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul e Bacias Limítrofes.

Resende, 04 de abril de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento